
 

Sławno, dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

RSSA.271.20.2021 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 

z późn. zm.), pn. „Wyposażenie Świetlic Środowiskowych oraz mieszkania wspomaganego 

treningowego w sprzęt komputerowy i elektroniczny”, w imieniu Zamawiającego – Gminy 

Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: W związku z brakiem dostępności na rynku urządzeń spełniających równocześnie 

wszystkie wymagania Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia komputera 

wyposażonego w procesor 4-rdzeniowy taktowany zegarem 2,1 - 3,7 GHz, przy jednoczesnym 

spełnianiu pozostałych wymagań. W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu 

urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego           

w 100%. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia komputera przenośnego z min.      

4-rdzeniowym pocesorem taktowany zegarem 2,6 – 3,5 GHz. 
 

Pytanie nr 2: Proszę o weryfikację specyfikacji. Zamawiający wymaga, aby rozdzielczość wynosiła 

6000x1200dpi. Na rynku nie są dostępne urządzenia, które oferują tak dużą rozdzielczość drukowania. 

Mając na uwadze powyższe czy w OPZ nie zaszła pomyłka i czy Zamawiający dopuści urządzenia      

z natywną (podstawową) rozdzielczością 600x1200 dpi. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia z natywną (podstawową) 

rozdzielczością 600x1200dpi. Wymagana jest dostawa urządzenia z min. rozdzielczością 1200x1200 

dpi. 
 

Pytanie nr 3: Zamawiający wyspecyfikował konkretny monitor, mianowicie LG 65TR3BF. Produkt 

został tak dokładnie opisany, iż nie ma możliwości zaoferowania urządzenia równoważnego. Taki opis 

przedmiotu zamówienia narusza art. 16 ust. 1 PZP zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji. 

Mając na uwadze powyższe zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzenia wyposażonego              

w 1x jack 3.5 mm (wyjście słuchawkowe) oraz wykreślenie zapisu "wyjście audio: min. 1x mini jack 

3,4 mm, 1x optyczne". Powyższe zmiany pozwolą rozszerzyć możliwości zaoferowania różnych 

urządzeń. 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie urządzenia wyposażonego         

w wyjście audio: min. 1x minijack oraz 1x optyczne. 
 

Pytanie nr 4: Proszę o doprecyzowanie jakiego odświeżania w telewizorze wymaga Zamawiający. 

Zgodnie z dostępnością na rynku urządzenie może mieć częstotliwość 50/60Hz lub 100/120Hz. 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie urządzenia posiadającego       

min. jedną z trzech częstotliwości odświeżania 50Hz, 60Hz lub 100Hz. 
 

Pytanie nr 5: Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert          

na późniejszy? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert. 
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